
 

 

 

Uchwała Nr 184/1062/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć  

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2  uchwały Nr XXXI/231/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

28 września 2017 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2017 – 2033, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1  

Przekazuje się uprawnienie Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej 

Woli w zakresie zaciągania zobowiązań na kwotę 29 041,- zł, związanych z realizacją 

przedsięwzięcia pn. „Wykorzystanie technologii informacyjno- komunikacyjnych oraz 

eksperymentu w procesie nauczana oraz rozwijania kompetencji informatycznych 

i przyrodnich”, realizowanego w ramach RPO na lata 2014-2020 – Oś Priorytetowa IX Jakość 

edukacji i kompetencji w regionie, Nr umowy 11/PU/KT/17 z 27 kwietnia 2017 roku. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                            
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 
                                                                                                


